

**Dodávateľ**  
**ŠEVT a.s.**  
 Cementársená 16  
 974 72 BANSKÁ BYSTRICA

ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 048/414 5758, 2535, 8834

Fax 048/414 5758, 2535, 8834

E-mail vobb@sevt.sk

Č. účtu 602202523 / 7500

Banka Československá Obchodná Banka

Číslo dokladu 2112211683

Číslo dodacieho listu 91122012409

Číslo objednávky 1/2011 z 2.9.2011

Odberateľ Číslo partnera MA0000331902

ZÁKLADNÁ ŠKOLA 1.- 4. ROČNÍK

HLAVNÁ 7

076 03 SIRNÍK

IČO:0000331902 IČ DPH:00331902- 1/

DIČ:

Prijemca

Spôsob prepravy

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady Zálohová platba

Deň vystavenia faktúry 21. 9. 2011

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 20. 9. 2011

Dátum splatnosti 5. 10. 2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
49 185 0	Triedna kniha v školskom klube detí	2 Ks	0,9958	1,9916	20
49 203 0	Záznamy o práci v záujmovom útvare	10 Ks	0,1300	1,3000	20
49 210 0A	Triedna kniha pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	6 Ks	0,6500	3,9000	20
49 211 0A	Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	6 Ks	0,8298	4,9788	20
49 211 2A	Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	10 Ks	0,0800	0,8000	20
49 213 0A	Klasifikačný záznam pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	3 Ks	0,5863	1,7589	20
49 235 0N	Žiacka knižka pre základné školy - 3. motív	30 Ks	0,2315	6,9450	20
49 240 1A	Výpis z triedneho výkazu pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	10 Ks	0,0600	0,6000	20
96 305 1	Školská plavecká olympiáda	20 Ks	0,1200	2,4000	20
96 305 2	Športový deň	20 Ks	0,1200	2,4000	20

Spolu pred zaokrúhlením 27,0743 €

Poštovné a balné

4,00 €

**Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:**

Číslo dokladu: 1112209852 Variabilný symbol: 1112209852

Suma:  
37,28 €

**Poznámka:** Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

**Upozornenie:** Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Doklad vystavil : Kamenská Eva

euro SRS®



Príkladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
			Číslo dokladu	2112211683
			Číslo dodacieho listu	91122013408
			Číslo objednávky	1/2011 z 2.8.2011
			Osoba zaš. Číslo partnera	SK2020295860
			ZÁKLADNÁ ŠKOLA 1. - 4. ROČNÍK	
			HLAVNÁ 7	
			076 03 BISTRICA	
			IČO:0000331902 IČ DPH:00331902-1/	
			DIČ:	
			Dodacie a platobné podmienky	
			Forma úhrady	Zálohová platba
			Deň vystavenia faktúry	21.8.2011
			Deň splnenia/Daň daňovej povinnosti	21.8.2011
			Dátum schvárenia	8.10.2011

Príkladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
100 0	Tréningová kniha v školskom kúbe cel.	2 ks	0,9906	1,9812 20
203 0	Záznamy o práci v záujmovom učení	10 ks	0,1300	1,3000 20
210 0A	Triedny učebn. pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	2 ks	0,6500	3,9000 20
211 0B	Učebn. výkaz pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	2 ks	0,0200	4,3700 20
217 0A	Kategória uč. žuka pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	10 ks	0,0800	2,0000 20
219 0A	Klasifikačný záznam pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	3 ks	0,5800	1,7400 20
237 0A	Učebn. kniha pre základné školy - 3. ročník	30 ks	0,2315	1,8945 20
240 1A	Výpis z triedneho výkazu pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	10 ks	0,0800	0,8000 20
258 1	Školská plaváreň olympiáda	20 ks	0,1200	2,4000 20
382 2	Športový cel.	20 ks	0,1370	2,7400 20
<b>Spolu pred zohľadnením</b>				<b>37,0743 €</b>
<b>Daňová a celkové</b>				<b>0,7137 €</b>

Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proformou faktúrami.

Číslo dokladu:	1112209852	Číslo dokladu:	1112209852	Suma:	37,28 €
----------------	------------	----------------	------------	-------	---------

**Rekapitulácia**

Základ pre HD 20 %	31,07 €	DPH 20 %	6,21 €	Cena celkom	37,28 €
				Uhradené zálohou	37,28 €
				<b>Celkom k úhrade</b>	<b>0,00 EUR</b>

**Sevt** ŠTATISTICKÉ A EVIDENČNÉ VYDAVATEĽSTVO TLAČÍV, a.s.  
 971 72 Banská Bystrica  
 Cementárenská cesta 16  
 IČO: 21221131 IČ DPH: SK2020295860

Doklad vystavil : Kamenská Eva  
 euro SRS®







Radové číslo      Názov tovaru      Množstvo      Cena/jedn.      Spolu DPH %      Spolu s DPH

Číslo dokladu      1112209852

Číslo dodacieho listu

Číslo objednávky      102611 z 2.9.2011

Objednané      Číslo účtu      MAUC0331907

ZÁKLADNÁ ŠKOLA 1.-4. ROČNÍK  
HLAVNÁ 7  
678 03 BRNO

IČO: 31331191 IČ DPH: SK2020295860

Forma úhrady      Termín plátcu  
Účet vkladového účtu      12.9.2011

Príjem objednávky      29.9.2011

Radové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
0 185 0	Triedna kniha v špeciálnom väzbe deli	2 ks	0,9058	1,8116 20	2,19 €
0 203 0	Základná práca v združovom úvere	4 ks	0,4250	1,7000 20	1,98 €
0 210 0A	Triedna kniha pre primárne vzdelávanie (OSCED 1)	6 ks	0,6900	3,5400 20	4,28 €
0 211 0A	Triedny výučiv pre primárne vzdelávanie (OSCED 1)	2 ks	0,2538	0,5076 20	0,66 €
0 211 0A	Katalógový del kniha pre primárne vzdelávanie (OSCED 1)	10 ks	0,0880	0,8800 20	0,96 €
0 213 0A	Metódkový zborník pre primárne vzdelávanie (OSCED 1)	8 ks	0,2653	2,1224 20	2,11 €
0 214 0A	Zberná kniha pre základné školy - X. ročník	30 ks	0,2315	0,6945 20	0,94 €
0 216 1A	Výučiv z triedneho výučivu pre primárne vzdelávanie (OSCED 1)	10 ks	0,0600	0,6000 20	0,72 €
0 216 1	Škola pre deti olympiády	20 ks	0,1200	2,4000 20	2,88 €
0 216 2	Škola pre deti	20 ks	0,1200	2,4000 20	2,88 €
				Spolu celkom	27,37 €

Poznámka: Účty a faktúry sú vydané v súlade s platnými predpismi.

Rekapitulácia: Pre platby na banku uveďte ako variabilný symbol číslo základnej faktúry prípadne faktúry. Zabráni tým prípadnému zlemu identifikovaniu vašej platby.

Cena celkom      37,28 €

**Sovt** ŠTATISTICKÉ A EVIDENČNÉ  
VYDAVATEĽSTVO TLAČÍV, a.s.  
974/6 Banská Bystrica  
Cementárska cesta 16  
IČO: 31331191 IČ DPH: SK2020295860

**Celkom k úhrade      37,28 EUR**

Doklad vystavil : Knietľová Katarína